RUA COLORIA BE MINAS ^/?i/ l.!2m-V

. w»

\ ^ -
V^7? ^ 7 ' K

DECRETO N.o 6068 DE 24 DH JUNHO DE 1.980.

; L;À DENOMINAÇÃO A yiAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE CAMP11 .AS

,, -• , .? Municipal de Campinas, usando das atribuições
que lhe sao conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto-Lei Complemen- "

Estadual n.o 9, de 31 de dezembro de 1.969 (Lei Orga-nica dos Municípios), •

: « DEC R"ET A :

MIM AC d ! J 1'0 " Ficam d?nomina<ias RUA COLÔNIA DE
• Tom início " d - ^ ^ AmáIÍa e a Rua 3 do Ãero Continentai, com micio na dmsa nordeste do Jardim Santa Amália e término na divisa

; sudeste do Jardim Aero Continental. ' " mino na amsa , .

li- - . , ^rt'Í0 ?-0 — Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições-em contrário.

Campinas, 24 de junho de 1.980.

DR. FRANCISCO AMARAL
Prefeito Municipal de Campinas

i. DR. CARLOS SOARES JÚNIOR
Secretário dos Negócios Jurídicos

ENG.o DARCY STRAGLIOTTO ! .
; - Secretário de Obras e Serviços Públicos

: t' • t •. .RedÍ8Ído na Secretaria dos Negócios Jurídicos (Consulto- na Tecmco-Legislativa da Consultoria Jurídica), com os elementos constantes .
do protocolado n o 5566, de 9 de abril de 1.980, em nome da Sociedade Amiga

^00 0% Santa Amália' e publicado no Departamento do Expe- do Gabinete do Prefeito, em 24 de Junho dê 1.980. S

DR. 1TAGIBA DÁVILA RIBEIRO
Secretário-Chefe do Gabinete do Prefeito